



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครีว  
เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านปาดัน หมู่ ๖ ตำบล  
ปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านปาดัน หมู่ ๖ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๗๖๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๖๘๘,๔๔๕.๒๑ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุตินิตย์ เชื้อคำลือ)  
นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านป่าตัน หมู่ 6 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านป่าตัน หมู่ 6 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ  
จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าตันนคร / เทศบาลตำบลป่าตันนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,761,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,688,445.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานะ ยุวศิริกุลชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กฤษดา โนมะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

7.3 เมธี ทองจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

มานะ ยุวศิริกุลชัย

23 สิงหาคม 2566 15:48:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.บ้านป่าต้น หมู่ 6 ตำบลป่าต้น อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าต้นนคร/เทศบาลตำบลป่าต้นนคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                            | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. ระบายน้ำ คลส.<br>1.1 ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>2. วางท่อระบายน้ำ คลส.<br>2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ม.    | 540.000 | 2,049.98     | 1,106,989.20 | 1.3624 | 2,792.89             | 1,508,162.08 |
| 2                    | 2.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>ขนาด 0.40 ม.                                                              | ม.    | 100.000 | 683.52       | 68,352.00    | 1.3624 | 931.22               | 93,122.76    |
| 3                    | 2.1.2 บ่อพักน้ำ                                                                                              | EACH  | 13.000  | 3,719.81     | 48,357.53    | 1.3624 | 5,067.86             | 65,882.29    |
| 4                    | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>4. งานอื่นๆ                                                               | ลบ.ม. | 1.000   | 63.39        | 63.39        | 1.3624 | 86.36                | 86.36        |
| 5                    | 4.1 งานซ่อมแซมถนนเดิมด้วยคอนกรีต                                                                             | ตร.ม. | 54.000  | 288.05       | 15,554.70    | 1.3624 | 392.43               | 21,191.72    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                              |       |         |              |              |        |                      | 1,688,445.21 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณ 6 ล้านบาท คสล. บานปาดัน หมู่ 6 ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปาดัน นคร/เทศบาลตำบลปาดัน นคร

มานะ ยุศิริกุลชัย  
( มานะ ยุศิริกุลชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา โนเมวงศ์  
( กฤษดา โนเมวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี ทองจันทร์  
( เมธี ทองจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง